АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	От 17.02.2016

	                    №  67-од

	Об итогах районного этапа городской открытой конференции младших школьников «Моё первое открытие»

В целях создания условий для раннего выявления, развития и поддержки детей, одарённых в области исследовательской деятельности младших школьников, мотивации младших школьников к творчеству, формирования самостоятельности в познании окружающего мира, во исполнение приказа департамента образования мэрии города Новосибирска от 19.01.2017 № 45-од «О проведении городской открытой конференции младших школьников «Моё первое открытие» в 2017 году» 16 февраля 2017 года проведён районный этап открытой городской конференции младших школьников «Моё первое открытие».

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги  районного этапа городской открытой конференции младших школьников «Моё первое открытие» (приложение 1).

2. Наградить дипломами отдела образования обучающихся, занявших призовые места в районном этапе городской открытой конференции младших школьников «Моё первое открытие».

3. Направить в МКОУ ДОД ДТД УМ «Юниор» (ул. Кирова, 44/1) 4 апреля 2017 года победителей и следующих за ними лауреатов районного этапа для участия в городской открытой конференции младших школьников «Моё первое открытие» (приложение 2).

4. Объявить благодарность директору МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская» Ковалёвой М. Н. и педагогическому коллективу за организацию и проведение районного этапа городской открытой конференции младших школьников «Моё первое открытие».

5. Методисту МКУДПО «ГЦРО» в Кировском районе Павленок И. Н. провести анализ результатов районного этапа городской открытой конференции младших школьников до 28 февраля 2017 года.
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя начальника отдела образования Дёмину Ю. В.

Начальник отдела

    И. А. Курилова
Павленок И. Н.

2274837
                                                                                        Приложение 1

                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                      приказом начальника

                                                                                                 отдела образования

                                                                                                           от 17.02.2016 № 67-од
ИТОГИ

районного этапа городской открытой конференции младших школьников
«Моё первое открытие»

Секция «Русский язык»

	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	ОУ
	Победители/
лауреаты

	1.
	Волков Филипп
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	победитель

	2.
	Кравченко Полина
	МБОУ СОШ № 182
	лауреат

	3.
	Шиллер Алиса
	МБОУ ЛИТ
	лауреат

Секция «Литература»
	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	ОУ
	Победители/
лауреаты

	1.
	Белых Семён
	МБОУ СОШ № 134
	победитель

	2.
	Шевцов Виталий
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	лауреат

	3.
	Созыкина Елизавета
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	лауреат

	4.
	Турыгина Антонина
	МБОУ СОШ № 182
	лауреат

	5.
	Павелко Ксения
	МБОУ ЛИТ
	лауреат

Секция «Математика»

	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	ОУ
	Победители/
лауреаты

	1.
	Клепиков Михаил
	МБОУ СОШ № 63
	победитель

	2.
	Маршева Арина
	МБОУ СОШ № 41
	лауреат

	3.
	Смоляк Виктория
	МБОУ СОШ № 196
	лауреат

	4.
	Назаренко Алена
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	лауреат

Секция «Информатика и ИКТ»

	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	ОУ
	Победители/лауреаты

	1.
	Осадчий Сергей
	МБОУ ЛИТ
	победитель

	2.
	Ходырева Ксения
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	лауреат

Секция «Окружающий мир»

	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	ОУ
	Победители/
лауреаты

	1.
	Буторина Алина
	МБОУ СОШ № 47
	победитель

	2.
	Тимофеев Виталий
	МБОУ СОШ № 182
	лауреат

	3.
	Вертинская Анастасия
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	лауреат

	4.
	Кириленко Андрей
	МБОУ СОШ № 134
	лауреат

	5.
	Волосевич Александр
	МБОУ ЛИТ
	лауреат

Секция «Здоровый образ жизни»

	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	ОУ
	Победители/
лауреаты

	1.
	Церегородцева Екатерина
	МБОУ СОШ № 196
	победитель

	2.
	Сутормина Мария
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	лауреат

	3.
	Пигарева Дарья
	МБОУ СОШ № 63
	лауреат

	4.
	Марченко Иван
	МБОУ СОШ № 198
	лауреат

	5.
	Иванькова Полина
	МБОУ СОШ № 182
	лауреат

Секция «Экология»

	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	ОУ
	Победители/лауреаты

	1.
	Аверкин Арсений
	МБОУ ЛИТ
	победитель

	2.
	Хоцкая Александра
	МБОУ СОШ № 134
	лауреат

	3.
	Конакова Елизавета
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	лауреат

Секция «История»

	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	ОУ
	Победители/лауреаты

	1.
	Миронова  Ольга
	МБОУ СОШ № 41
	победитель

	2.
	Алехин Данила
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	лауреат

	3.
	Взоров Данил
	МБОУ ЛИТ
	лауреат

Секция «Краеведение»

	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	ОУ
	Победители/
лауреаты

	1.
	Нефедова Мария
	МБОУ СОШ № 41
	победитель

	2.
	Бахарев Егор
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	лауреат

	3.
	Мамаджанов Алексей
	МБОУ ЛИТ
	лауреат

	4.
	Никитенко Матвей
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	лауреат

Секция «Искусство»

	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	ОУ
	Победители/лауреаты

	1.
	Блянкинштейн Анисия
	МБОУ СОШ № 65
	победитель

	2.
	Спирина Екатерина
	МБОУ ЛИТ
	лауреат

	3.
	Горестова Ника
	МБОУ СОШ № 49
	лауреат

	4.
	Шиленко Алена
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	лауреат

	5.
	Недорезова Ульяна
	МБОУ СОШ № 182
	лауреат

	6.
	Новоселова Елизавета
	МБОУ СОШ № 47
	лауреат

Секция «Английский язык»
	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	ОУ
	Победители/
лауреаты

	1.
	Куценко Артем,
Рейнгарт Валерия,
Фуданева Полина,
Чеснакова Ксения,
Вертинская Анастасия
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	победители

	2.
	Калюжный Илья
	МАОУ «Лицей № 176»
	лауреат

	3.
	Цап Марина
	МБОУ ЛИТ
	лауреат

	4.
	Квашнина Алина
	МБОУ СОШ № 182
	лауреат

Секция «Немецкий язык»

	№ п/п
	Ф. И. учащегося
	ОУ
	Победители/
лауреаты

	1.
	Абрамова Ксения
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	победитель

_______________________
Начальник отдела образования

_____________И. А. Курилова
                                                                                     Приложение 2

                                                                                       УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                 приказом начальника

                                                                                              отдела образования

                                                                                                    от 17.02.2016 № 67-од
УЧАСТНИКИ

городской открытой конференции младших школьников «Моё первое открытие»

	№

п/п
	Ф. И.
участника
	ОУ,

4 класс
	Номинация

(название секции)

	1.
	Волков Филипп
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	Русский язык

	2.
	Кравченко Полина
	МБОУ СОШ № 182

	3.
	Белых Семён
	МБОУ СОШ № 134
	Литература

	4.
	Шевцов Виталий
	МКОУ «Прогимназия № 1»

	5.
	Клепиков Михаил
	МБОУ СОШ № 63
	Математика

	6.
	Маршева Арина
	МБОУ СОШ № 41

	7.
	Осадчий Сергей
	МБОУ ЛИТ
	Информатика и ИКТ

	8.
	Ходырева Ксения
	МКОУ «Прогимназия № 1»

	9.
	Буторина Алина
	МБОУ СОШ № 47
	Окружающий мир

	10.
	Тимофеев Виталий
	МБОУ СОШ № 182

	11.
	Церегородцева Екатерина
	МБОУ СОШ № 196
	Здоровый образ жизни

	12.
	Сутормина Мария
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»

	13.
	Аверкин Арсений
	МБОУ ЛИТ
	Экология

	14.
	Хоцкая Александра
	МБОУ СОШ № 134

	15.
	Миронова  Ольга
	МБОУ СОШ № 41
	История

	16.
	Алехин Данила
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»

	17.
	Нефедова Мария
	МБОУ СОШ № 41
	Краеведение

	18.
	Бахарев Егор
	МКОУ «Прогимназия № 1»

	19.
	Блянкинштейн Анисия
	МБОУ СОШ № 65
	Искусство

	20.
	Спирина Екатерина
	МБОУ ЛИТ

	21.
	Куценко Артем,
Рейнгарт Валерия,
Фуданева Полина,
Чеснакова Ксения,
Вертинская Анастасия
	МАОУ «Гимназия № 7 «Сибирская»
	Английский язык

	22.
	Калюжный Илья
	МАОУ «Лицей № 176»

	23.
	Абрамова Ксения
	МКОУ «Прогимназия № 1»
	Немецкий язык

_________________
Начальник отдела образования

_____________И. А. Курилова